TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPO

MOURÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 996/2017

PROTOCOLO SEI 0059909-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Júri de Campo Mourão - Av. José C de Oliveira, nº 2065 - Centro, Campo

Mourão – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta preta de tubo transparente e

trazer PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1824417-0 ADRIELLE MACHADO JUVENTINO 12.479.098-0

1824945-0 ANA PAULA LEONEL 12.386.386-0

1824656-4 ANGELA CARINA ROCHA CAMARGO 129115084

1824712-4 ARIANE TALISSA MACHADO FERREIRA 12.752.781-4

1824582-4 BARBARA EDUARDA LOPES DE MELO 109218812

1824915-1 BEATRIZ DA SILVA 9.513.932-9

1824552-5 CASSIANO RICARDO GONÇALVES 129833599

1826685-7 EDNA NOVAIS DE SOUZA 85927930

1824477-9 FERNANDO AMARAL CASTANHEIRA LOPES 59937081

1824589-5 GIOVANA CARLA MARTINS 13.229.036-9

1824451-9 GUSTAVO FELIPE SANCHES PERDONCINI 12.515.476-0

1824588-2 ISABELA FERREIRA PEREIRA 130595910

1826664-6 ISABELLA CRISTINA MACHADO VANDERLEI 13.314.683-0

1824466-4 LARISSA CRISTINA FARIA JORT 10292507-6

1824835-0 LUANA BRUGUER RIBEIRO 12.351.020-8

1824761-4 LUANA NAYRA GONÇALVES 10.626.307-8

1826639-1 LUCINEIA MAGALI DOS SANTOS 5771457-3

1824472-2 MARLON KUTCHERA MARTINS 105122209

1826438-7 MILENA ALVES CORREA QUARESMA 135944530

1826659-6 MURILO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 136631039

1826649-9 RAYANE KEMILY LEMES DE ALMEIDA 12.467.919-2